遂に出ました！ ホールインワン賞！

 第１０回目の記念大会となった今年の「キャピタルクラシックゴルフトーナメント」

は、快晴の青空の下、２０１１年９月１８日（日）に Worthington Manor Golf Club で

開催されました。初心者の方から上級者にいたるまで、男性も女性も、そして昨年に続

いて日系人の方々にも御参加いただき、総参加人数は昨年を上回る９７名となりました。

 今年も熱い激戦が繰り広げられましたが、中でも特に圧巻だったのは 17 番ホールで

のホールインワン賞です。見事に獲得された住吉様、おめでとうございます。なお、例

年ホールインワン賞としてトヨタ自動車様からプリウスを御提供いただいております

が、対象が 15 番ホールとなっているため、今回はゴルフクラブセット（アイアンセッ

ト）を獲得されました。

 このキャピタルクラシックゴルフトーナメントでは、その他にも多くの企業／団体様

（次紙参照）から賞品等の寄贈を賜っています。今年の大会は、「東日本大震災後の今

こそ日本関係コミュニティの活性化を目指そう」として開催しましたが、その趣旨に賛

同いただき、昨年を上回る多くの御寄付を賜りました。ANA様からは例年のワシントン

ＤＣ⇔成田往復航空券に加え、ワシントンＤＣ就航２５周年を記念してアップグレード

券を２５位賞として寄贈いただきました。多くの日本人が日頃利用している Hマートさ

んからも大量の賞品を寄贈いただきました。これらのおかげで今大会では参加した殆ど

の選手が何らかの賞品を受け取ることができ、授賞式は大いに盛り上がりました。

 賞品を寄贈下さいました皆さま、またお忙しい中、事前準備並びに当日の運営にご協

力くださいました皆さま、そして大会に参加して下さった多くの皆様に、この場をお借

りして厚くお礼申し上げます。

なお、商工会では１０月３０日（日）に本年最後となります第３１８回商工会ゴルフ

トーナメントを開催しますので、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

第１０回ワシントン日本商工会

キャピタルクラシックゴルフトーナメントの結果報告

賞品を獲得された皆様の笑顔

10th Capital Classic Golf Tournament

Donation List

All Nippon Airways Co., LTD Nakamura International Limousine, LLC.

Central Japan Railway Company NEC Corporation of America

Chubu Electric Power Co., Inc. NGK-LOCKE, Inc.

Energy USA, Inc Nippon Express, USA, Inc

Fairfax Surgical Group Nissan North America

Fujitsu, Ltd. NTT Corp.

H Mart Samuels International Associates, Inc.

Hitachi , Ltd. Smilewell LLC

IACE TRAVEL Sojitz Corporation of America

IHI Inc. Sumitomo Corporation of America

International Access Corporation Sushi Taro Restaurant

ITOCHU International Inc. Tachibana Restaurant

Japan Electronics and Information Technology
Industries Association

TAKATA Corporation

Japan Express Travel Tako Grill

Japan Electric Power Information Center The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ, Ltd.

JSAT International Inc.
The Federation of Electric Power Companies of
Japan

JTB USA Inc. TORAY

K Line America Inc. Toshiba America, Inc.

KDDI America, Inc. Toyota Motor North America, Inc.

Maruichi Washington Core LLC

Matsuba Westerman Hattori Daniels & Adrian, LLP

Mitsubishi Heavy Industries America Inc. World City Communications

Mitsubishi International Corporation Yamato Transport USA Inc.

Mitsubishi Nuclear Energy Systems, Inc. Yosaku, Tono Restaurant or Simply Ayzen

Mitsui & Co. (USA), Inc.